
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №158/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 158/ст

181 Харчові технології Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12577747 115900
4

Манов Віктор Миколайович 46074619 MK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 12761979 115900
4

Паришкура Юрій Володимирович 12790624 KX 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 158/ст

201 Агрономія Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12135948 115869
8

Букатинський Назарій Петрович 49486092 EP 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 11977058 115869
8

Кравцан Тарас Олександрович 21485864 KC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 12720376 115869
8

Маланіч Валентин Володимирович 026680 Б 20.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2



4 12397167 115869
8

Михайлюк Віталій Васильович 42167719 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 12436140 115869
8

Яценко Сергій Васильович 21505490 KC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 158/ст

201 Агрономія Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11923567 121994
1

Савелюк Павло Павлович 50062427 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0293956 Агрономія 148,818

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 158/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12659619 115861
0

Аксенін Володимир Степанович 49276948 TE 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12439061 115861
0

Гринчак Петро Богданович 49894369 TE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 12022675 115861
0

Драбанюк Віктор Миколайович 48516712 BH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

5



4 12021439 115861
0

Коваль Іван Петрович 51352887 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 11906537 115861
0

Король Максим Олегович 26350167 KB 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 12013976 115861
0

Малка Віталій Анатолійович 49956365 BH 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 12652636 115861
0

Мельник Іван Володимирович 002363 MM 25.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 12315498 115861
0

Немировський Вадим Вячеславович 46237237 BH 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 12437328 115861
0

Николайчук Артем Миколайович 49894269 TE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 12022308 115861
0

Рура Андрій Сергійович 47932798 BH 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

11 12226939 115861
0

Скрипник Роман Сергійович 50037430 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

12 12647151 115861
0

Сморщок Віталій Дмитрович 50322143 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 158/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12529980 112791
1

Пиркало Віталій Васильович 25494235 EP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 11901202 112791
1

Сироватко Михайло Ігорович 49500602 BH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 12528597 112791
1

Цап`як Олег Петрович 000851 MOAC 
20.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 158/ст

208 Агроінженерія Державна Молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12750588 115958
3

Буркавцов Володимир Олексійович 53684257 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 12751429 115958
3

Гамзаєв Расул Джалал-Огли 54250542 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

8



3 12060810 115958
3

Кравченко Володимир Тарасович 53740012 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

4 12593055 115958
3

Скоржубинськи
й

Андрій Васильович 51254925 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

9


